
06. 02. 2023. 09:04 Službeni glasnik Zadarske županije broj 06/22 od 18.02.2022 -- Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i nam…

about:blank 1/3

 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 120-01/22-01/01

URBROJ: 2198-2-22-6

Zadar, 17. veljače 2022. godine

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 28/10), te članka 12. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske
županije” broj 15/09, 7/10, 11/10, 4/12, 2/13, 14/13, 3/18, 5/20, 5/21), Županijska skupština Zadarske
županije na prijedlog župana, te nakon savjetovanja sa sindikalnom povjerenicom, na 5. sjednici, održanoj
dana  17. veljače 2022. godine donosi

 

ODLUKU

o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Zadarske županije

 

I.

Ovom Odlukom utvrđuju se koeficijenti složenosti poslova radnih mjesta za obračun plaća službenika i
namještenika Zadarske županije.

II.

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni u
muškom ili ženskom rodu odnose se jednako na muški i ženski rod.

III.

Koeficijenti za utvrđivanje plaća službenika i namještenika Zadarske županije utvrđuju se sukladno
odredbama Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne
novine“ broj 74/10, 125/14) za svako pojedino određeno radno mjesto kako slijedi:

Redni

broj
Kategorija Potkategorija

radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski
rang Koeficijent

1.
I.

Glavni
rukovoditelj pročelnik 1. 4,30

2. Viši rukovoditelj zamjenik pročelnika 2. 3,45

3. II. Viši savjetnik-
specijalist

viši unutarnji
revizor 2. 3,00



06. 02. 2023. 09:04 Službeni glasnik Zadarske županije broj 06/22 od 18.02.2022 -- Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i nam…

about:blank 2/3

4. I. Viši rukovoditelj voditelj odsjeka 3. 2,95

5. I.
Rukovoditelj

Razina 1.
voditelj pododsjeka 4. 2,60

6. II. Viši savjetnik viši savjetnik 4. 2,58

7.  Viši savjetnik unutarnji revizor 4. 2,45

8.

II.

Savjetnik savjetnik 5. 2,40

9.
Viši stručni
suradnik 

viši stručni suradnik 6. 2,30

10. samostalni upravni
referent 6. 2,30

11. I.
 Rukovoditelj

 Razina 2.
voditelj pododsjeka 7. 2,00

12.

III. 

 Stručni suradnik stručni suradnik 8. 1,95

13.
Viši referent

viši referent 9. 1,93

14. viši matičar 9. 1,93

15. IV. Namještenik I.    
potkategorije

voditelj poslova
namještenika 10. 1,86

16.

III. Referent

administrativni
tajnik župana 11. 1,85

17. referent 11. 1,80

18. matičar 11. 1,80

19. administrativni
tajnik 11. 1,75

20.

IV. 

Namještenici II.
potkategorije
Razina 1.

vozač 11. 1,73

21. domaćica 12. 1,60

22.  namještenik za
tehničke poslove 12. 1,60

23.
Namještenici II.
potkategorije
Razina 2.

spremač 13. 1,40

 

IV.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i
namještenika Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 25/19).



06. 02. 2023. 09:04 Službeni glasnik Zadarske županije broj 06/22 od 18.02.2022 -- Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i nam…

about:blank 3/3

V.

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Zadarske županije“, a stupit će na snagu 1. ožujka 2022.
godine.

 

PREDSJEDNIK

dr. sc. Zoran Šikić, v.r.


